

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Direcția Generală Educație Orhei, mun.Orhei, str. M.Eminescu 2**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21237654 din 13 iunie 2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului, **Reparație pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei**, noi compania Apis – Miele SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 19.06.2024

Cu stimă,
„Apis-Miele” SRL

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

FORMULARUL: Propunerea financiară

OFERTĂ

Către Directia Generală Educație Orhei, mun. Orhei, str. M. Eminescu 2

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **director Cojocar Tatiana** reprezentanți ai ofertantului **SC „Apis - Miele” SRL**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparație pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 229 241,12 lei MD (doua sute douazeci și noua mii două sute patruzeci și unu lei 12 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 0.00 lei MD (zero lei 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 20 zile

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la data de - 19.07.2024

(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)

și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază (se bifează opțiunea corespunzătoare):

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar «alternativă»;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 19.06.2024

în calitate de director

Cojocar Tatiana

SC „Apis-Miele” SRL

Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

Valoarea de deviz 229 241,12 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din lenolium	m2	280,000	26,55 23,22	7 434,22 6 501,82
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	280,000	17,44 15,14	4 884,32 4 240,32
		Total Demolari Inclusiv salariu				12 318,54 10 742,14
		2. Evacuarea gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	21,400	149,42 149,42	3 197,61 3 197,61
4	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	21,400	22,72 22,72	486,12 486,12
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiului)	t	21,400	68,89 0,00	1 474,20 0,00
		Total Evacuarea gunoi Inclusiv salariu				5 157,93 3 683,73
		3. Pardosea cantina - 100 m2				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	100,000	86,51	8 650,60

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			35,34	3 533,60
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2	100,000	57,78 24,23	5 777,84 2 423,04
8	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	100,000	342,67 55,53	34 266,83 5 552,80
9	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	100,000	64,87 25,24	6 486,88 2 524,00
		Total Pardosea cantina - 100 m2 Inclusiv salariu				55 182,15 14 033,44
		4. Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm srosime cu fata driscuita fin	m2	120,000	86,51 35,34	10 380,72 4 240,32
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2	120,000	57,78 24,23	6 933,41 2 907,65
12	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	120,000	327,06 55,53	39 247,66 6 663,36
13	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	125,000	64,87 25,24	8 108,60 3 155,00
		Total Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2 Inclusiv salariu				64 670,39 16 966,33
		5. Cabinet informatica - 60 m2				

1	2	3	4	5	6	7
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	60,000	86,51 35,34	5 190,36 2 120,16
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2	60,000	57,78 24,23	3 466,70 1 453,82
16	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	60,000	342,67 55,53	20 560,09 3 331,68
17	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	60,000	64,87 25,24	3 892,13 1 514,40
		Total Cabinet informatica - 60 m2 Inclusiv salariu				33 109,28 8 420,06

	Total	lei	170 438,29
	Asigurarea sociala	24,00 %	12 922,97
	Transportarea materialelor	5,00 %	5 516,65
	Cheltuieli de regie	14,50 %	27 387,29
	Beneficiul de deviz	6,00 %	12 975,92
	Total	100,00 +	229 241,12
	Total deviz: Inclusiv salariu		229 241,12 53 845,70

Intocmit

APIS-MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Educatie Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

Valoarea de deviz 229 241,12 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	114,000	50,48	5 754,72
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	588,000	50,48	29 682,24
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	106,400	50,48	5 371,07
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,974	50,48	3 683,73
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,300	50,48	9 353,94
		Total manopera				53 845,70

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,600	280,00	5 488,00
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 451,500	0,15	1 117,72
3.	2320166200729	Parchetin	l	8,400	55,00	462,00
4.	24302261000001	Fuga	kg	115,948	24,00	2 782,75
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	29,925	20,00	598,50
6.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	104,738	4,16	435,71
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 048,000	2,90	17 539,20
8.	2661112800700	Placi de portelonat 400*600	m2	124,836	220,00	27 463,92
9.	26611128007008	Placi de portelonat 600*600	m2	166,448	235,00	39 115,28
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,400	0,00	0,00
11.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 809,920	4,16	7 529,26
12.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	305,235	25,00	7 630,88
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,040	6,00	30,24
14.	4100126202818	Apa	m3	23,249	6,00	139,49
		Total materiale de construcții				110 332,95

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,400	50,00	420,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,200	50,00	560,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,264	35,00	429,24
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,285	30,00	8,55
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,640	30,00	529,20
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	14,250	75,00	1 068,75
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	5,040	50,00	252,00

		electric				
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,704	50,00	235,20
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	85,500	15,00	1 282,50
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,268	650,00	1 474,20
		Total utilaje de construcții				6 259,64

Total	lei	170 438,29
Asigurarea sociala	24,00 %	12 922,97
Transportarea materialelor	5,00 %	5 516,65
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 387,29
Beneficiul de deviz	6,00 %	12 975,92
Total	100,00 +	229 241,12

Total deviz:

229 241,12

Intocmit

APIS-MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Educatie Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de
Sus raionul Orhei**

**Investitor Directia Generala Educatie
Orhei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din lenolium	m2			26,55
						23,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,48	11,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,48	11,61
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	55,00	1,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	6,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2			17,44
						15,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,48	7,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,48	7,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	6,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		2. Evacuarea gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			149,42
						149,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,48	149,42
4	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			22,72
						22,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	50,48	22,72
5	TsI50A5	Transportarea pamintelui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiiului)	t			68,89
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	650,00	68,89
		3. Pardosea cantina - 100 m2				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			86,51
						35,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,48	30,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	6,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2			57,78
						24,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,48	4,04

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	6,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
8	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			342,67 55,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,48	55,53
	26611128007008	Placi de portelonat 600*600	m2	1,0300	235,00	244,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,16	26,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	24,00	9,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	6,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
9	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			64,87 25,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,16	1,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	20,00	2,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		4. Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			86,51 35,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,48	30,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	6,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2			57,78 24,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,48	4,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	6,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
12	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			327,06 55,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,48	55,53
	2661112800700	Placi de portelonat 400*600	m2	1,0300	220,00	228,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,16	26,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	24,00	9,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	6,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89

1	2	3	4	5	6	7
13	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			64,87 ----- 25,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,78
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,16	1,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	20,00	2,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		5. Cabinet informatica - 60 m2				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			86,51 ----- 35,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,48	30,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	6,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade K=4,000	m2			57,78 ----- 24,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,48	4,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	24,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	7,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	6,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
16	CG47D	Pardoseli din placi de portelanat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			342,67 ----- 55,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,48	55,53
	26611128007008	Placi de portelanat 600*600	m2	1,0300	235,00	244,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,16	26,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	24,00	9,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	6,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
17	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h:10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			64,87 ----- 25,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,48	20,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,16	1,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	20,00	2,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03

APROBAT:

Intocmit
APIS-MIELE SRL

Investitor
Directia Generala Educatie Orhei

L.S.

L.S.

Anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achizițiile
publice de valoare mică

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către **Directia Generală Educație Orhei, mun.Orhei, str. M.Eminescu 2,**

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **„SC Apis – Miele SRL”**,
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 19.06.2024

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată "LIGATRANS"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1008600041220

Data înregistrării

25.08.2008

Data eliberării

30.07.2010

Svirepova Ludmila, registrator

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul

semnătura

MD 0101231





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

30.05.2022

Dosar Nr. 1008600041220

Serviciul înregistrare a unităților
de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 26.05.2022 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "LIGATRANS" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere din 26.05.2022
2. Decizia asociatului unic din 03.05.2022
3. Actul adițional
4. Informația privind beneficiarul efectiv din 26.05.2022
5. Certificat de aprobare a denumirii din 03.05.2022
6. Certificat de verificare și rezervare a denumirii din 03.05.2022
7. Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial" nr. 141-150 din 13.05.2022
8. Dovada plății taxelor

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art.11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "LIGATRANS", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1008600041220 din 25.08.2008 după cum urmează:

Denumirea completă a schimba în:

Societatea cu Răspundere Limitată "APIS-MIELE".

A completa lista genurilor de activitate de activitate cu următoarele:

- Creșterea altor specii de animale
- Comerț cu ridicata nespecializat de produse alimentare, băuturi și tutun
- Comerț cu ridicata al animalelor vii
- Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse alimentare, băuturi și tutun
- Comerț cu ridicata al zahărului, ciocolatei și produselor zaharoase
- Comerț cu amănuntul al pâinii, produselor de patiserie și produselor zaharoase, în magazine specializate
- Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet
- Comerț cu amănuntul al altor produse alimentare, în magazine specializate.

Date cu caracter personal

A include în componența beneficiarilor:

COJOCAR TATIANA, anul nașterii 02.09.1975, buletin de identitate al cetățeanului RM B 48081792 eliberat la data de 08.10.2020, codul de identitate 2002048039783, domiciliul: str. Mihail Sadoveanu, 4/1, ap. 354, mun. Chișinău, Republica Moldova.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator



[Handwritten signature]

Guțu Nelea

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: „Apis-Miele” SRL
2. Codul fiscal: 1008600041220
3. Adresa sediului central: mun.Chisinau, str.M.Sadoveanu 4/1, ap.354
4. Telefon:069135312, E-mail: apismiele.md@gmail.com
5. Decizia de înregistrare MD0101231 din 25.08.2008

(numărul, data, înregistrării)

Camera Inregistrarii de Stat

(instituția emitentă)

6. Domeniile principale de activitate:

1. Servicii de expediere si transport
2. Organizarea activitatilor de transport
3. Manipulari si depozitari
4. Transport auto de calatori in folos public,transport auto international de marfuri
5. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de constructii,urbanism,instalatii si retele tehnico-edilitare,reconstructii,restaurari
6. Constructii de cladiri si (sau) constructii ingineresti,instalatii si retele tehnico-edilitare,reconstructiile,consolidarile,restaurarile
7. Comertul cu ridicata al materialelor lemnoase,al materialelor de constructive si echipamentul sanitar
8. Comertul cu ridicata al articolelor de fierarie,utilaj de apeduct si incalzire
9. Fabricarea articolelor din material plastic pentru constructii
10. Fabricarea de structuri si timplarii metalice pentru constructii
11. Fabricarea de constructii si prefabricate din aluminiu si aliaje de aluminiu pentru constructii
12. Fabricarea articolelor din lemn
13. Productia de mobilier
14. Alte tipuri de comert cu ridicata
15. Cresterea altor specii de animale
16. Comert cu ridicata nespecializat de produse alimentare,bauturi si tutun
17. Comert cu ridicata al animalelor vii
18. Comert cu amanuntul in magazinele nespecializate,cu vinzare predominanta de produse alimentare,bauturi si tutun
19. Comert cu ridicata al zaharului,ciocolatei si produselor zaharoase
20. Comert cu amanuntul al painei,produselor de patiserie si produselor zaharoase,in magazinele specializate
21. Comert cu amanuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin internet
22. Comert cu amanuntul al altor produse alimentare,in magazinele specializate

7. Licențe în domeniu (certIFICATE, autorizații) _____ nu sunt _____

(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate).

8. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: nu sunt

(denumirea, adresa)

9. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt

(denumirea, adresa)

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț - 5400 lei

(de indicat valoarea și data)

11. Numărul personalului scriptic _____6_____ persoane, din care muncitori __5__ persoane.

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __6__ persoane, din care muncitori __5__ persoane, inclusiv: Tencuitori,Placatori,Betonist,Faiantari

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 29260 mii lei

14. Dotare tehnică:

1	Compresor	1 buc
2	Malaxor de mortar	4 buc
3	Macara de fereastră	1 buc
4	Perforator	5 buc
5	Betoniera	2 buc
6	Lobzic 70 STE	2 buc
8	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	1 buc
9	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor electric	2 buc
10	Schela metalica	1 compl.
11	Vibrator de interior	1 buc

(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

Anul 2021 - 78761 mii lei

Anul 2022 - 40457 mii lei

Anul 2023 - 30586 mii lei

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0.00 mii lei,
inclusiv: față de buget 0.00 mii lei

Data completării:

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.



REPUBLICA MOLDOVA

Direcția Generală Educație a Consiliului
Raional Orhei

Gimnaziul Jora de Sus



MD 3535, r-nul Orhei, s. Jora de Sus, Tel. (235) 5-55 -78, Fax 0 (235) 5-55-78

E-mail: brinzilamariana1979@mail.com

Confirmare

Prin prezenta, se confirmă că agentul economic SRL "APIS-MIELE"
la data de 17.06.2024 a vizitat la fața locului obiectul supus achiziției publice
„Reparație pardoseli Jora de Sus,” din Gimnaziul Jora de Sus, s. Jora de Mijloc, r.Orhei

Director
Brînzilă Mariana

